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€2,29
IMPERDÍVEL MORANGO

CONTINENTE
EMB.: 500 G 
4,58€/KG
UNID.

100g 
fica a 
1,02€

€10,19 QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
BOLA
KG €0,87 LEITE UHT

GRESSO
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL GELADO

CORNETTO
CLÁSSICO/ MORANGO/ 
CHOCOLATE  
EMB.: 6 X 90 ML 
6,09€/L
UNID. €0,88

IMPERDÍVEL ATUM EM ÓLEO
PITÉU
EMB.: 72 G 
12,22€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL MASSA

MILANEZA
COTOVELOS / MACARRONETE/ 
MACARRÃO GRANDE 
EMB.: 500 G 
1,98€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL ÓLEO ALIMENTAR

FRIGI
EMB.: 1 L
UNID.

€10,99 PORTO
GRAN CRUZ
SPECIAL RESERVE 
GARRAFA: 75 CL 
14,65€/L
UNID.

€11,19

IMPERDÍVEL VODKA
ERISTOFF
GARRAFA: 70 CL 
15,99€/L
UNID.

€4,25
IMPERDÍVEL PENSOS HIGIÉNICOS

EVAX
COTTONLIKE 
NOITE/ SUPER PLUS/ NORMAL PLUS C/ALAS 
EMB.: 18 UNID / 20 UNID / 28 UNID 
0,24€/UNID / 0,21€/UNID / 0,15€/UNID
UNID.

€13,95

IMPERDÍVEL DETERGENTE PASTILHAS
P/ MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
TUDO EM 1 LIMÃO/ PLATINUM PLUS 
EMB.: 90 DOSES / 59 DOSES 
0,16€/DOSE / 0,24€/DOSE
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL VINHO

JMF
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,92€/L
UNID.

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

Volto rápido!
Fui à loja do vizinho buscar...

De 6 a 17 de abril de 2023



Não
esquecer!

Frescos

€1,29 MAÇÃ NACIONAL
GOLDEN / STARKING / GALA / 
REINETA 
60/70
KG

€1,89
IMPERDÍVEL QUEIJO FRESCO 

LONGA DURAÇÃO
MATINAL
REGULAR/ MAGRO/ S/ 
LACTOSE  
EMB.: 3 X 72 G 
8,75€/KG
UNID.

€4,99
PÃO DE LÓ 
CLÁSSICO
UNID.

€1,29 ABACAXI SWEET
INTEIRO
KG

€1,09 TOMATE CHERRY 
VERMELHO
CONTINENTE
EMB.: 250 G 
4,36€/KG
UNID.

€1,39 SALADA 
CAMPONESA/ 
IBÉRIA/ AROMÁTICA
CONTINENTE
EMB.: 250 G / 150 G 
5,56€/KG / 9,27€/KG
UNID.

€3,49 CAJUS NO FORNO
MATUTANO
EMB.: 90 G 
38,78€/KG
UNID.

€2,25 QUEIJO ORIGINAL/ 
-30% GORDURA
CASTELÕES
FATIAS 
EMB.: 200 G / 150 G 
11,25€/KG / 15€/KG
UNID.

€3,75 QUEIJO 
FLAMENGO 
QUARTO
AGROS
EMB.: 350 G 
10,71€/KG
UNID.

€8,39 QUEIJO DE VACA 
AMANTEIGADO
SEIA DO TAVARES
UNID.

100g 
fica a 
1,03€

€10,29 QUEIJO 
FLAMENGO
GRESSO
BARRA
KG

100g 
fica a 
1,15€

€11,49 QUEIJO INTEIRO 
PRATO
ILHA AZUL
KG €1,29 FIAMBRE/ BACON/ 

CHOURIÇÃO
SICASAL
PERNA/ DA PÁ 
EMB.: 100 G / 80 G / 120 G 
12,90€/KG / 16,13€/KG / 
10,75€/KG
UNID.

€2,69 PRESUNTO 15 MESES 
DE CURA
CASA DO 
MONTE
DUROC RESERVA  
EMB.: 100 G 
26,90€/KG
UNID.

100g 
fica a 
0,76€

€7,55 MORTADELA DE 
PERU/ C/ AZEITONAS
CAMPOFRIO
KG

100g 
fica a 
1,35€

€13,49

IMPERDÍVEL FIAMBRE DA PERNA 
EXTRA
NOBRE
KG

€14,99 PRESUNTO CURA
PROBAR
S/ OSSO
KG €0,21 PÃO DE S. LOURENÇO

PANIDOR
EMB.: 90 G 
2,33€/KG
UNID.

€1,25
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA/ 

HAMBÚRGUER/ HOT 
DOG/ MINI TOSTAS
BIMBO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS 
3,33€/ 5,68€/ 3,79€/ 12,50€/ 
2,60€/KG
UNID.

€1,90 LÍNGUAS DE VEADO
DA PASTELARIA
EMB.: 250 G 
7,60€/KG
UNID. €1,29 SOPA FEIJÃO & 

LEGUMES/ AGRIÃO
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
EMB.: 400 G 
3,23€/KG
UNID. €0,85

IMPERDÍVEL FOLHADO 
SALSICHA
PANIDOR
MANTEIGA 
EMB.: 120 G 
7,08€/KG
UNID.

€2,99 HAMBÚRGUER 
FRANGO/ PERU
LUSIAVES
EMB.: 460 G 
6,50€/KG
UNID.2



Peixaria

Laticínios

Congelados

Não
esquecer!

QUEIJO 
FLAMENGO
GRESSO
BARRA
KG

€4,89
IMPERDÍVEL BACALHAU 

DESFIADO 9 MESES 
CURA MSC
RIBERALVES
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO 
EMB.: 400 G 
12,23€/KG
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL MIMOS DE 

PESCADA DO 
CABO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 360 G 
10,25€/KG
UNID.

€3,99 TENTÁCULOS DE 
POTA
BEIRANOVA
ULTRACONGELADOS 
HIGIENIZADO 
EMB.: 800 G 
4,99€/KG
UNID. €9,99

IMPERDÍVEL LOMBOS DE 
SALMÃO ASC
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 250 G 
39,96€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL DELÍCIAS DO MAR

PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 250 G 
4,76€/KG
UNID.

€2,29 BEBIDA LÁCTEA
NESTLÉ
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL GELATINA PRONTA

ROYAL
MORANGO/ ANANÁS/ TUTTI 
FRUTI/ MELANCIA  
EMB.: 4 X 90 G 
3,86€/KG
UNID.

€3,79
IMPERDÍVEL PIZZA

RISTORANTE
HAWAI/ PEPPERONI & SALAME/ 
4 QUEIJOS 
EMB.: 355 G / 320 G 
10,68€/KG / 11,84€/KG
UNID.

€0,98 LEITE UHT
MATINAL
SELECIONADO 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,35 LEITE C/ CHOCOLATE
GRESSO
EMB.: 4 X 200 ML 
1,69€/L
UNID. €0,84 NATA UHT

GRESSO
EMB.: 200 ML 
4,20€/L
UNID. €2,24 MANTEIGA

MATINAL
LIGHT 
EMB.: 250 G 
8,96€/KG
UNID.

€1,79 CREME P/BARRAR
FLORA
EMB.: 225 G 
7,96€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR

PLANTA
ORIGINAL/ SABOR MANTEIGA 
EMB.: 900 G 
5,54€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL SNACK

NUTRÉGI
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 2 X 150 G 
3,97€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL IOGURTE POLPA 

INFANTIL
MIMOSA
BANANA & LARANJA & 
BOLACHA/ MORANGO 
EMB.: 4 X 120 G 
3,31€/KG
UNID.

€1,79 IOGURTE LÍQUIDO
LONGA VIDA
MORANGO/ & BANANA/ 
FRUTOS TROPICAIS 
EMB.: 4 X 160 G 
2,80€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

YO PRO
PROTEÍNA 
MORANGO & FRAMBOESA/ 
BAUNILHA & COOKIES 
EMB.: 300 G 
6,63€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL YOFU SOJA

ALPRO
NATURAL/ MIRTILO/ MIX/ 
MORANGO 
EMB.: 4 X 125 G 
4,78€/KG
UNID.

€2,69 IOGURTE KÉFIR
NESTLÉ
NATURAL/ MORANGO  
EMB.: 6 X 100 G 
4,48€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL BRÓCOLOS

IGLO
EMB.: 533 G 
5,61€/KG
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES

CAPITÃO IGLO
ULTRACONGELADOS S/GLÚTEN 
VACA/ FRANGO 
EMB.: 640 G / 480 G 
11,70€/KG / 15,60€/KG
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL CROCANTES DE 
FRANGO RECHEADOS
IGLO
CORDON BLEU/ QUEIJO & FIAMBRE 
EMB.: 200 G / 204 G 
19,95€/KG / 19,56€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL NUGGETS DE 

FRANGO
CAPITÃO IGLO
ORIGINAL/ C/QUEIJO 
EMB.: 375 G 
13,31€/KG
UNID. 3



Congelados 

Mercearia
Não

esquecer!

€4,99
IMPERDÍVEL DOURADINHOS PEIXE/ 

SALMÃO
CAPITÃO IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 420 G / 280 G 
11,88€/KG / 17,82€/KG
UNID. €4,95

IMPERDÍVEL FILETES DE PESCADA 
PANADOS
PESCANOVA
C/ LIMÃO 
EMB.: 400 G 
12,38€/KG
UNID.

€7,89
IMPERDÍVEL BARRINHAS 

PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 1.2 KG 
6,58€/KG
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL GELADO

CORNETTO
MINI CLÁSSICO/ COOKIE & 
CHOCOLATE  
EMB.: 8 X 60 ML / 4 X 140 ML 
7,48€/L / 6,41€/L
UNID. €5,59

IMPERDÍVEL GELADO
HÄAGEN-DAZS
SALTED CARAMEL/ DOCE DE LEITE/ 
STRAWBERRY CHEESECAKE 
EMB.: 460 ML 
12,15€/L
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL BEBIDA VEGETAL

ALPRO
AVEIA/ AMÊNDOAS S/ AÇÚCAR 
EMB.: 1 L
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL CREME P/BARRAR

VIOLIFE
C/ E S/ SAL 
EMB.: 250 G 
9,56€/KG
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO 

S/LACTOSE
YOGGI
MORANGO/ 
BANANA E MORANGO 
EMB.: 4 X 160 G 
3,58€/KG
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL BOLACHAS VITALDAY 

CROCANTE
GULLÓN
ORIGINAL/ CHOCOLATE INTEGRAL/ FRUTA 
& FIBRA 
EMB.: 265 G / 280 G / 300 G 
4,87€/KG / 4,61€/KG / 4,30€/KG
UNID. €1,65

IMPERDÍVEL BOLACHA CHIP
GULLÓN
ZERO 
EMB.: 125 G 
13,20€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
GALLO
CLÁSSICO/ SUAVE 
EMB.: 0.75 L 
7,99€/L
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL SALSICHAS

NOBRE
FRANKFURT 
10 UNIDADES 
EMB.: 250 G 
7,16€/KG
UNID.

€5,29
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM

OLIVEIRA 
DA SERRA
VERSÁTIL  PET 
EMB.: 0.75 L 
7,05€/L
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL ARROZ EXTRA 

LONGO
ORIENTE
BRANQUEADO 
EMB.: 1 KG
UNID. €0,99

IMPERDÍVEL SÊMOLA/ FARINHA 
DE MILHO
ESPIGA
EMB.: 500 G 
1,98€/KG
UNID. €1,09

IMPERDÍVEL COGUMELOS 
LAMINADOS
FERBAR
EMB.: 155 G 
7,03€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL SALSICHAS

NOBRE
AVES 
8 UNIDADES 
EMB.: 200 G 
7,45€/KG
UNID. €2,49

IMPERDÍVEL CALDOS
KNORR
GALINHA/ CARNE 
EMB.: 240 G 
10,38€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL MAIONESE

VIANEZA
AUTÊNTICA 
EMB.: 225 ML 
6,62€/L
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL MAIONESE XXL

CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 754 G 
4,89€/KG
UNID.

€1,85
IMPERDÍVEL MOSTARDA

SAVORA
FRASCO 
EMB.: 190 G 
9,74€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL KETCHUP

HEINZ
TOP DOWN  
EMB.: 460 G 
6,50€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL GRÃO DE BICO/ FEIJÃO

COMPAL
MANTEIGA/ PRETO/ BRANCO/ 
ENCARNADO/ FRADE/ 
EMB.: 468 G 
3,40€/KG
UNID. €1,39

IMPERDÍVEL POLPA TOMATE
COMPAL
C/CEBOLA & ALHO/ 
TRITURADO 
EMB.: 500 G 
2,78€/KG
UNID.

4

Bio  e Saudável 



Bebidas

Não
esquecer!

Mercearia

€0,49
IMPERDÍVEL PUDIM

BOCA DOCE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 22 G 
22,27€/KG
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

COBERTAS DE 
CHOCOLATE
FILIPINOS
BRANCO/ LEITE/ NEGRO 
EMB.: 128 G 
8,98€/KG
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS 

NATURAL
FRIZE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,09€/L
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL PIRIPIRI

PALADIN
SACANA 
EXTRA-PICANTE 
EMB.: 75 ML 
17,20€/L
UNID. €1,65

IMPERDÍVEL SNACKS
CHEETOS/ 
LAY’S
FUTEBOLAS/ 3D’S MILHO  
EMB.: 130 G / 85 G 
12,69€/KG / 19,41€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL SNACKS BATATAS 

FORNO
LAY’S
C/ SAL 
EMB.: 150 G 
11,93€/KG
UNID.

€0,69
IMPERDÍVEL FOLHAS DE 

GELATINA
JERÓNIMOS
5 FOLHAS 
EMB.: 9 G 
76,67€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL BOLACHA

DONUTS
SANDWICH  
S/ E C/ COBERTURA 
CHOCOLATE  
EMB.: 133 G / 140 G 
11,95€/KG / 11,36€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL BOLACHAS

OREO
ORIGINAL 
EMB.: 220 G 
7,68€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

RECHEADAS
CUÉTARA
FLOCOS MILHO/ CHOCOLATE 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL DOCE

CASA MATEUS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 345 G/ 330 G/ 280 G 
8,67€/KG/ 9,06€/KG/ 
10,68€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL INFUSÃO

LIPTON
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 20 SAQUETAS 
0,07€/SAQUETA
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

DELTA
NORMAL 
EMB.: 100 G 
25,90€/KG
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAIS

DELTA
C/ 20% CAFÉ 
EMB.: 200 G 
15,95€/KG
UNID.

Cápsula 
fica a 
0,35€

€3,49
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

L’OR
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
UNID.

€0,60 ÁGUA S/GÁS
LUSO
EMB.: 1.5 L 
0,40€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL NÉCTAR

COMPAL
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 1 L / 3 X 20 CL 
2,25€/L
UNID.

€1,98
IMPERDÍVEL CAPRI-SUN

SAFARI/ MULTIVITAMINAS/ 
LARANJA 
EMB.: 4 X 20 CL 
2,48€/L
UNID.

€0,80 REFRIGERANTE C/ GÁS
COCA-COLA
ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR/ S/ CAFEÍNA 
EMB.: 33 CL 
2,42€/L
UNID.

€1,35 REFRIGERANTE C/ GÁS
COCA-COLA
ORIGINAL/ S/AÇÚCAR 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE 

C/ GÁS
PEPSI
S/ AÇÚCAR 
GARRAFA: 1.75 L 
0,68€/L
UNID.

€1,91
IMPERDÍVEL ICE TEA

LIPTON
LIMÃO/ PÊSSEGO/ MANGA 
EMB.: 1.5 L 
1,27€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL BEBIDA 

ENERGÉTICA
MONSTER
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 50 CL 
2,70€/L
UNID. 5



BebidasNão
esquecer!

Higiene e Limpeza do lar

€3,39
IMPERDÍVEL VINHO VERDE

AVELEDA
DOC BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,52€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE DOS 
AMIGOS
SELECT ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€13,99 WHISKY
BALLANTINE’S
FINEST 
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€5,59
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

SAGRES
TARA PERDIDA 
PACK ECONÓMICO 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,82€/L
UNID. €7,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 15 X 25 CL 
2,13€/L
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
TARA PERDIDA  
EMB.: 6 X 25 CL 
2,99€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL VINHO/  SANGRIA

LANCERS
BRANCA/ ROSÉ/ TINTA 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€2,19 VINHO
ALANDRA
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,92€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL VINHO

ALANDRA
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 3 L 
2,33€/L
UNID.

€6,99 VINHO
ARCOS DO 
CONVENTO
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 5 L 
1,40€/L
UNID.

€6,39
IMPERDÍVEL VINHO

ASSOBIO
DOC DOURO 
TINTO/ ROSÉ/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
8,52€/L
UNID. €2,59

IMPERDÍVEL VINHO
MULA VELHA
LISBOA 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,45€/L
UNID.

€2,39 VINHO
MONTE DE 
PINHEIROS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,19€/L
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL VINHO
MONTE 
VELHO
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€10,49 CACHAÇA 51
GARRAFA: 70 CL 
14,99€/L
UNID. €10,99 MACIEIRA

GARRAFA: 70 CL 
15,70€/L
UNID.

€12,99 WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL 
18,56€/L
UNID.

€12,07

IMPERDÍVEL WHISKY
WILLIAM 
LAWSON’S
GARRAFA: 70 CL 
17,24€/L
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL PENSOS DIÁRIOS

EVAX
SALVASLIP NORMAL 
EMB.: 50 UNID / 108 UNID 
0,04€/UNID / 0,03€/UNID
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL SPRAY 

MULTISUPERFÍCIES
CILLIT BANG
BOLOR/ LIXÍVIA 
EMB.: 500 ML 
4,50€/L
UNID.

€5,19
IMPERDÍVEL LIMPA CARPETES & 

ESTOFOS/ ALCATIFAS
VANISH
OXI ACTION 
ESPUMA/ SHAMPOO 
EMB.: 600 ML / 950 ML 
8,65€/L / 5,46€/L
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL ABRASIVO 

SANITÁRIO
HARPIC
PINHO/ ANTICALCÁRIO 
EMB.: 750 ML 
2,60€/L
UNID.6



Bebidas

€3,19
IMPERDÍVEL CEREAIS

CHOCAPIC
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
5,10€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL CEREAIS

GOLDEN GRAHAMS/ 
CHEERIOS /LION  
NESTLÉ / CRUNCH 
INTEGRAIS/ TRIGO, MEL E AVEIA/ CHOCOLATE/ 
COOKIE CRISP/ CHURROS 
EMB.: 375 G / 400 G / 360 G 
7,17€/KG / 6,73€/KG / 7,47€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

CEREAIS
KIT KAT
EMB.: 330 G 
8,15€/KG
UNID.

€4,29
IMPERDÍVEL

FARINHA N/ 
LÁCTEA
CERELAC
C/ GLÚTEN 
EMB.: 600 G 
7,15€/KG
UNID.

€0,75
IMPERDÍVEL SAQUETAS DE FRUTA

NESTLÉ
VÁRIOS SABORES 
(EXCETO PACKS PROMOCIONAIS E BIO) 
EMB.: 90 G 
8,33€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL

SNACK DE 
CHOCOLATE
KIT KAT
EMB.: 3 X 41.5 G 
15,98€/KG
UNID.

€3,25
IMPERDÍVEL

CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
CLÁSSICO C/ CAFEÍNA/ CREME 
EMB.: 100 G 
32,50€/KG
UNID.

€3,45
IMPERDÍVEL

ACHOCOLATADO 
EM PÓ
NESQUIK
EMB.: 390 G 
8,85€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL

CHOCOLATE DE 
CULINÁRIA
NESTLÉ
44% CACAU 
EMB.: 200 G 
7,95€/KG
UNID.

€5,89
IMPERDÍVEL

CAFÉ E CHICÓRIA
RICORÉ
EMB.: 260 G 
22,65€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL

CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
S/CAFEÍNA 
EMB.: 100 G 
34,90€/KG
UNID.

Cápsula 
fica a 
0,32€

€5,19
IMPERDÍVEL CÁPSULAS

DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 16 CÁPSULAS 
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL

ALIMENTO HÚMIDO P/ GATO
FELIX
TASTY SHREDS SALMÃO/ VACA 
EMB.: 4 X 80 G 
6,72€/KG
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL

ALIMENTO SECO P/ CÃO
PURINA ONE MINI
ADULTO/ ACTIVE/  
JÚNIOR FRANGO/ DELICATE 
EMB.: 1.5 KG 
4,99€/KG
UNID.

€2,45
IMPERDÍVEL

ALIMENTO HÚMIDO P/ CÃO
PURINA ONE MINI
DELICATE SALMÃO/ ADULT FRANGO 
EMB.: 4 X 100 G 
6,13€/KG
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 24 X 20 CL 
2,19€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 15 X 20 CL 
2,33€/L
UNID.

€1,79
CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,64
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA 
EMB.: 33 CL 
1,94€/L
UNID.

€3,29 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA; MINI 
ORIGINAL/ STOUT 
EMB.: 6 X 20 CL 
2,74€/L
UNID.

€0,94 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
CORUJA
IPA INDIA PALE ALE 
EMB.: 33 CL 
2,85€/L
UNID.

€3,74
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,49€/L
UNID.

€0,99 SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA 
EMB.: 33 CL 
3€/L
UNID.

€4,59 SIDRA C/ÁLCOOL
SOMERSBY
MANGO & LIMA 
EMB.: 6 X 20 CL 
3,83€/L
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS

PEDRAS 
SABORES
TARA PERDIDA 
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.

NOVIDADE

NOVIDADE
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Higiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larNão
esquecer!

€2,39
IMPERDÍVEL MÁSCARA FACIAL 

DE TECIDO
GARNIER
CARVÃO/ HIDRATANTE/ LEITE 
DE COCO/ AMÊNDOA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€9,45
IMPERDÍVEL CREME DE ROSTO

NIVEA
Q10 ANTIRRUGAS  
DIA/ NOITE/ OLHOS 
EMB.: 50 ML / 15 ML 
189€/L / 630€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 70 DOSES 
0,06€/DOSE
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA

SENSODYNE
FLÚOR/ BRANQUEADORA 
EMB.: 75 ML 
42,53€/L
UNID.

€1
IMPERDÍVEL TOALHITAS

DODOT
AZUL C/TAMPA 
EMB.: 64 UNID
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL CUECAS DE 

INCONTINÊNCIA
TENA
MEN M/ L 
EMB.: 9 UNID / 8 UNID 
1€/UNID / 1,12€/UNID
UNID.

€3,89
IMPERDÍVEL CHAMPÔ/  

CONDICIONADOR
ELVIVE
TOTAL REPAIR/ COLOR VIVE/  
DREAM LONG 
EMB.: 400 ML / 300 ML 
9,73€/L / 12,97€/L
UNID.

€4,29
IMPERDÍVEL CHAMPÔ/  

CONDICIONADOR
ELVIVE
HIDRA HIALURÓNICO 
EMB.: 400 ML / 300 ML 
10,73€/L / 14,30€/L
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL SABONETE 

LÍQUIDO
PALMOLIVE
LEITE E MEL/ NUTRITIVO 
EMB.: 300 ML 
7,63€/L
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

PALMOLIVE
MEMORIES 
PALM BEACH/ SUNSET RELAX/ 
BERRY PICKIN 
EMB.: 650 ML 
5,52€/L
UNID.

€6,19
IMPERDÍVEL COLORAÇÃO 

PERMANENTE
NUTRISSE
PRETO/ CASTANHO/ DOURADO 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€2,85
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL ON/ SPRAY
NIVEA
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML / 150 ML 
57€/L / 19€/L
UNID.€6,99

IMPERDÍVEL CREME DEPILATÓRIO
VEET
PELES NORMAIS/ SENSÍVEIS/ 
FOR MEN 
EMB.: 200 ML 
34,95€/L
UNID.

€11,89

IMPERDÍVEL CREME DEPILATÓRIO/  
BANDAS CERA FRIA
VEET
PELES SENSÍVEIS 
EMB.: 400 ML / 40 UNID 
29,73€/L / 0,30€/UNID
UNID.

€4,85
IMPERDÍVEL GEL BARBEAR

NIVEA
SENSITIVE 
NORMAL/ COOL 
EMB.: 200 ML 
24,25€/L
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE CÁPSULAS 

P/ MÁQUINA ROUPA
XTRA
UNIVERSAL/ AROMATHERAPY 
EMB.: 50 DOSES 
0,18€/DOSE
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE LÍQUIDO 

P/ MÁQUINA ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ LAVANDA/ COLOR 
EMB.: 50 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL TIRA GORDURAS

MISTOLIN
DESINFETANTE/ C/LIXÍVIA 
EMB.: 545 ML 
4,75€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL LAVA TUDO

SONASOL
BRILHANTE 
UNIVERSAL/ MADEIRAS/ FLORA 
EUPHORIA 
EMB.: 1.1 L 
2,54€/L
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL SPRAY AMBIENTADOR

AMBIPUR
BRISA MARINHA 
EMB.: 300 ML 
7,50€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL BLOCOS SANITÁRIOS

BREF
BLUE ACTIVE  EUCALIPTO/ AQUA 
EMB.: 2 UNID 
1,50€/UNID
UNID.

€6,45
IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO

COLHOGAR
PROTECT ROSA  
3 FOLHAS 
EMB.: 12 ROLOS 
0,54€/ROLO
UNID.

Especial descontos em Cartão Continente

NOS PANOS MICROFIBRAS DA 
MARCA VILEDA

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO PAPEL ALUMÍNIO E 
VEGETAL DA MARCA VILEDA 

(EMB.: 10M, 25M, 50M, 8M)

DESCONTO

EM CARTÃO
20% O
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising
Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt

* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


